
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 2.9.2013. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Zastupitelstvo obce :  
 
      Bere na vědomí : Přečtení usnesení z minulé porady, včetně ověření zápisu. 
                                 - Zprávu starosty obce o splnění úkolu opravy MK v návaznosti 
                                    na dotace z POV. Tímto byl splněn i cílený desetiletý plán obce. 
                                 - Podání informace o možnosti používat čipové karty v BUS dopr. 
                                 - Podání žádosti na opravu potoka z důvodu protipovodňového zaj. 
                                   toku a také v důsledku nového vodního řádu, který ho bude křížit. 
                                 - Zprávu o možnosti poradenství na úpravu prostranství obce.  
                                 - Zprávu o kácení stromů v obci a u p. Chvojky, včetně prostor u 
                                    požární nádrže – ( rybníka ). 
                                 - Zprávu o udržování pořádku u kontejneru. 
                                 - O dokončení první etapy vodovodu u p. Pavelky. 
                                 - Projednání objednávky nového posezení u zvoničky, které bude 
                                   hrazeno z peněz mikroregionu CŽH. 
                                 - Projednání změny rozpočtu, dle přílohy pani účetní. 
                                 - Zrušení kulturní akce na 21.září. 
                                 - Projednání nového výsadku ryb do rybníka. 
                                 - Přípravu usnesení z dnešního zasedání zastupitelstva. 
 
             schvaluje :  Splnění úkolu na opravě místní komunikace v návaznosti na dotaci. 
                              -  Podání žádosti na opravu břehů potoka.  
                              -  Požádaní Hlineckého mikroreg. o poradenství na úpravu prostranství  
                                  celé obce. 
                              -  Výřez plevelnatých křovin okolo rybníka.  Skácení lípy u OÚ z důvodu 
                                  ochrany zdraví dětí a občanů , kteří čekání na školní autobus. Ze staré  
                                  a proschlé lípy neustále padají kloně a větve a může tak dojít k úrazu. 
                              -  Dokončení opravy přípojky vodovodu u p. Pavelky. 
                              -  Nový mobiliář ( posezení ) u zvoničky z dotace mik. CŽH, obec doplatí 
                                  cca.. 5 500,- Kč. Hodnota budce cca…21 000,- Kč. 

-  Projednání změny rozpočtu, dle přílohy p. účetní a výše uvedených změn     
    v zápisu zastupitelstva obce. 

                              -  Zrušení kulturní akce na 21. září 2013. , z důvod slavnosti v Nasavrkách. 
                              -  Schvaluje usnesení zastupitelstva obce Hodonín všemi 7. hlasy. 
 
            Pověřuje :  Starostu obce  podáním žádostí o dotaci  a zajištěním schválených úkolů. 
          
 
 V Hodoníně dne: 2.9.2013. 
 
 
Miroslav Blažek                                              Mgr. Jan Blažek 
    starosta                                                            místostarosta 
 
 
 


